

RECEBIMOS DE AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL, INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: \_\_\_\_\_ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR: \_\_\_\_\_

SÉRIE: 1 Nº 000.006.976

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO

RUA MIRTES GOMES, 107 - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802

SÉRIE: 1 Nº 000.006.976

Página 1 de 2

CHAVE DE ACESSO: 3316 0105 3120 7100 0143 5500 1000 0069 7610 9000 0008

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e: [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Setax Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333160005019234 - 13/01/2016 07:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 7744114 CNPJ: 05.312.071/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE: ASS. DE PAIS E MESTRES DA EMBEI NOVA ERA

NOVA IGUAÇU

ENDEREÇO: RUA SILVIO DE FREITAS, 127 - JARDIM NOVA

MUNICÍPIO: Rio de Janeiro

DATA DA EMISSÃO: 12/01/2016

DATA DE ENTRADA/SAÍDA: \_\_\_\_\_

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.590,83	VALOR DO IPI	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO IPI	0,00
DESCONTO	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.590,83

**TRANSPORTADOR/COLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: 0 - Emitente

PLACA DO VEÍCULO: \_\_\_\_\_

UF: \_\_\_\_\_

INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

MUNICÍPIO: \_\_\_\_\_

UF: \_\_\_\_\_

INSERÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

QUANTIDADE: \_\_\_\_\_

ESPECIE: \_\_\_\_\_

MARCA: \_\_\_\_\_

NUMERAÇÃO: \_\_\_\_\_

PESO BRUTO: \_\_\_\_\_

PESO LÍQUIDO: \_\_\_\_\_

**DADOS DO PRODUTO/SERVICO**

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	PROB	UNID	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23464	PAPEL 40 KG BRANCO C/250	48025799	0400	5102	UNID	1,0000	132,4000	132,4000	38,0000	38,0000	132,40		
38294	PAPEL KRAFT 66X96 C/100	48025799	0400	5102	UNID	1,0000	38,0000	38,0000	38,0000	38,0000			
12699	CARTOLINA DUPLA FACE C/20	48109290	0400	5102	UNID	5,0000	11,4000	57,00	11,4000	57,00			
25682	PAPEL CREPOM C/10	48081000	0400	5102	UNID	14,0000	7,2200	101,08	14,0000	101,08			
32354	PAPEL GLACE C/40	48025799	0400	5102	UNID	7,0000	13,3000	93,10	7,0000	93,10			
1	PAPEL A4 CARDS FILIPINHO C/25 FLS LUMEN KIT	48025799	0400	5102	UNID	5,0000	5,8500	29,25	5,0000	29,25			
7	FITA TRANSPARENTE 48X40	39191000	0400	5102	UNID	8,0000	3,3500	26,80	8,0000	26,80			
45367	FITA TRANSPARENTE 25X50	39191000	0400	5102	UNID	10,0000	2,1500	21,50	10,0000	21,50			
45367	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10	39191000	0400	5102	UNID	30,0000	0,8500	25,50	30,0000	25,50			
34356	PAPEL CARTÃO C/20	48025799	0400	5102	UNID	3,0000	14,7000	44,10	3,0000	44,10			
44578	CANETA COMPACTOR 0,7 CX C/50	40169200	0400	5102	UNID	1,0000	46,0000	46,00	1,0000	46,00			
1234562	GRANPO 266 GALVANIZADO C/5000 BRW	90189095	0400	5102	UNID	2,0000	3,5000	7,00	2,0000	7,00			
1839	CLIPS 2/0 C/100 UNID BRW	90189095	0400	5102	UNID	10,0000	1,8000	18,00	10,0000	18,00			
56784	ENVELOPE OURO 24X34 SK0034 C/250	48171000	0400	5102	UNID	1,0000	47,5000	47,50	1,0000	47,50			
12347	LIVRO ATA 100 FLS	48201000	0400	5102	UNID	2,0000	8,4500	16,90	2,0000	16,90			
8975	COLA COLORIDA 250 G KIT	39261000	0400	5102	UNID	20,0000	5,0800	101,60	20,0000	101,60			
32059	MONTE FACIL C/80 PCS CARLU	95030099	0500	5403	UNID	2,0000	24,6000	49,20	2,0000	49,20			
65783	MASSA DE MODELAR SOFT 500G ACRILEX	34070010	0500	5403	UNID	10,0000	10,5000	105,00	10,0000	105,00			

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

28

2017 / 001289

Camila E da S. o Silva RG-22.251.510-8

Pracelados Rio Barros Fazenda Boa PII 13.714.344-9.

Recebemos o material constante desta nota fiscal 13/01/2016.

A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO

05 312 071 / 0001 - 43

AF RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO - ME  
RUA MIRTES GOMES, 107

SENADOR CAMARÁ - CEP 23010-050  
RIO DE JANEIRO - RJ

77.444.114

A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO  
RUA MIRTES GOMES, 107  
SENADOR CAMARÁ - RJ


AFA 64.06 BANGU  
CAE 5.32.01.04-0  
MUN 64

Cheque nº \_\_\_\_\_, Ag. \_\_\_\_\_, Banco \_\_\_\_\_, Valor R\$ \_\_\_\_\_, Nota fiscal nº \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de 20 \_\_\_\_\_.

Recebemos através do

CODIGO	DESCRÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
33661155	LAMPADA FLUORESCENTE 40W GE	85392200	0500	5403	UNID	6,0000	6,5500	39,30					
24531	LAMPADA FLUORESCENTE 20W GE	85392200	0500	5403	UNID	12,0000	4,6500	55,80					
336611	LAMPADA ELETRONICA 20W BOCAL KIAN UNID	85392200	0500	5403	UNID	12,0000	12,3500	148,20					
32453	ALFINETE PMAPA COLOR KIT	39233000	0400	5102	UNID	5,0000	3,6900	18,00					
637633	BORRACHA BRANCA KIT 40 CX C/40	38249029	0400	5102	UNID	1,0000	15,2000	15,20					
89	COLA BRANCA 1 LT VMP	39261000	0400	5102	UNID	4,0000	8,8500	35,40					
453671	CORRETIVO CANETA KIT 7,0 ML	38249029	0400	5102	UNID	10,0000	2,7500	27,50					
0105069	DIARIO DE CLASSE MENSAL	48201000	0400	5102	UNID	10,0000	2,7500	27,50					
12389	PASTA POLIONDA C/ ELASTICO 4 CM	42021210	0400	5102	UNID	10,0000	2,4000	24,00					
35673	GIZ DE CERA GROSSO 95 G ACRILEX C/12	82020900	0400	5102	UNID	20,0000	3,3500	67,00					
222222	TINTA GUACHE 500 ML ACRILEX	32131000	0500	5403	UNID	20,0000	6,9500	139,00					
214	CANETA P/ TECIDO ACRILEX	96082000	0400	5102	UNID	5,0000	3,0000	15,00					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL 7744114		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 05.312.071/0001-43	
RUA MIRTES GOMES, 107 - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802				Página 2 de 2			
<b>AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO</b>				DANFE			
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica				1 - Entrada			
				1 - Saída			
Nº 000.006.976				SÉRIE: 1			
Página 2 de 2				Protocolo de Autorização de Uso 333160005019234 - 13/01/2016 07:38			
CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA				CHAVE DE ACESSO 3316 0105 3120 7100 0143 5500 1000 0069 7610 9000 0008			
CONTROLE DO FISCO							

29 7012/001289

Recebemos a entrega constante neste nota fiscal  
43/01/2016

Priscila dos Reis Botelho Fereira bin PII 13.744.344-9.  
Camila Elias. e Silva 98.951.510-8

*[Signature]*  
A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO

AF RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO - ME  
RUA MIRTES GOMES, 107  
SENADOR CAMARÁ - CEP 23010-050  
RIO DE JANEIRO - RJ

A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO  
RUA MIRTES GOMES, 107  
SENADOR CAMARÁ - RJ  
AFA 64.06 BANGU  
CAE 532.01.04-0  
MUN 64

Recebemos através do  
Cheque n.º 850017  
Banco Bradesco, Ag. 5798  
Valor R\$ 1.590,83  
Nota fiscal N.º 000006976  
Rio de Janeiro, 13 de Janeiro de 2016.

33

2017/01289

**PACOCA DISTRIBUIDORA**  
**EIRELI - ME**  
 RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
 1 - Saída

**SÉRIE: 1**  
**Nº 000.001.899**

Página 1 de 1

CHAVE DE ACESSO  
 3316 0215 0905 4300 0114 5500 1000 0018 9910 0086 4205

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Setax Autorizadora

CONTROLE DO FISCO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 333160015735223 - 03/02/2016 16:32

VENDAS  
 NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 79611999

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRAB. 15.090.543/0001-14

CNPJ 14.815.889/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA EMEI NOVA ERA

ENDEREÇO RUA SILVIO FREITAS, 127 - JARDIM NOVA ERA

BARRIO/DISTRITO NOVA IGUAÇU

UF RJ

MUNICÍPIO Rio de Janeiro

DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/02/2016

CEP 26272-080

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

FORMA DE PAGAMENTO À VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	0,00
BASE DE CALCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	279,30
VALOR DO ICMS	0,00
VALOR DO SEGURO	0,00
DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
VALOR DO IPI	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA	279,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL 0 - Emissora

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRICO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS IPI	ALIQ. IPI
060	CADERNO DE DESENHO BROCHURA OF 96 FOLHAS	4820200	0400	5102	UND	70,0000	3,9900	279,30					

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 05462436

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Camilla e das. esilve 98.951.510-8

Inscricao no RFB: 03.744.344-9 PII 13.744.344-9

Recebemos o montante referente nota fiscal 0310212016

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Rio de Janeiro, 03 de fevereiro de 2016.

Recebemos através do cheque nº 850018, Ag. 5798, do Banco Bradesco a quantia de R\$ 279,30 (Duzentos e setenta e nove reais e trinta centavos) como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 00001.899

IRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-

79.611.999

CEP 23093-180

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

15.090.543/0001 - 14

RECEBEMOS DE PACOCA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A SEGUIR

Nº 000.001.899

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

**1**

Nº 000.001.899

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO  
3316 0215 0905 4300 0114 5500 1000 0018 9910 0086 4205

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
333160015735223 - 03/02/2016 16:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 79611999

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.: 15.090.543/0001-14

DESTINATÁRIO/REMETENTE

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA EMEI NOVA ERA

CNPJ/CPF: 14.815.889/0001-70

DATA DA EMISSÃO: 03/02/2016

ENDEREÇO: RUA SILVIO FREITAS, 127 - JARDIM NOVA ERA

BARRIO/DISTRITO: NOVA IGUAÇU

MUNICÍPIO: RIO DE JANEIRO

UF: RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 26272-080

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

MENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO FRET	0,00
VALOR DO SEGURO	0,00
DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
VALOR DO IPT	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA	279,30

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	279,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: 0 - Emitente

FRETE POR CONTA: 0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS IPI	ALIQ. IPI
060	GABERNO DE DESENHO BROCHURA OF 96 FOLHAS	48202000	0400	5102	UND	70,0000	3,9900	279,30					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 05462436

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

31

Recebemos o melhorar constante nesta nota fiscal  
Riscador Rio de Janeiro Ltda. PII 13.714.344-9  
Camisa e da S. e Silva 98.951.510-5  
03/02/2016

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Rio de Janeiro, 03 de Fevereiro de 2016.  
Recebemos através do cheque nº 850018, Ag. 5498,  
do Banco Bradesco a quantia de R\$ 249,30  
(Quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta centavos)  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 000001.899

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Rua Embaixador Camillo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

CEP 23093-180

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-

ME

Rua Embaixador Camillo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

IRF 6417 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

79.611.999

15.090.543/0001 - 14